令和５年９月 2８日

お客様各位

新潟交通観光バス(株)

勝木営業所窓口・営業時間の変更について

平素よりご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、勝木営業所の窓口の営業時間が下記の通り変更になりま

すので何卒ご理解下さいますようお願いいたします。

◆変更日  令和５年 10 月 16 日(月)

◆営業時間

    変更前：平日 9：00～14：00

    変更後：平日 8：30～15：00

※不在の場合があるため、お手数ですが事前にお電話で確認の上

ご来店くださいますようお願い申し上げます。

◆営業時間外の電話対応先

    村上営業所：0254-53-4161

    対応時間：～17：30